



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petersborg 1260 ApS

Bredgade 76, 1260 København K

CVR-nr. 38 86 87 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Jonas Ask Hamed
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersborg 1260 ApS Bredgade 76 1260 København K
	CVR-nr.: 38 86 87 48
	Stiftet: 15. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Ask Hamed
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Heartland TV ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og TV-produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-12.451	-8.750
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
Andre finansielle indtægter	1.607	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183	-2.019
Resultat før skat	188.973	-10.769
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	188.973	-10.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.637	0
Overføres til overført resultat	100.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.769
Disponeret i alt	188.973	-10.769



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	101.570	19.330
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	64.705	0
	Tilgodehavender i alt	166.275	19.330
	Likvide beholdninger	26.330	0
	Omsætningsaktiver i alt	192.605	19.330
	Aktiver i alt	212.605	39.330



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.522	-34.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.637	0
Egenkapital i alt	<u>204.159</u>	<u>15.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.196	17.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.446</u>	<u>24.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.446</u>	<u>24.144</u>
Passiver i alt	<u>212.605</u>	<u>39.330</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.045	0	25.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.769	0	-10.769
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-34.814	0	15.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.336	88.637	188.973
	50.000	65.522	88.637	204.159



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183	2.019
	183	2.019

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Petersborg 1260 ApS kr.
Heartland TV ApS, København	20 %	6.297.441	155.982	20.000
		6.297.441	155.982	20.000

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	9,65			0	0	64.705

Fordringen udloddes med virkning for 2021.


